



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2021
12:47 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112						BANCOS/TESORERÍA	\$598,537.33	\$618,200.15	\$381,128.83	\$835,608.65
1112-001						Banco HSBC Cta.No.4056119712	\$464,307.25	\$557,196.50	\$310,377.49	\$711,126.26
I00073	03/06/2019					IR:73, General (DEPOSITOS DE 30 PAQUETES SERIAL IR Folio: 73)	\$15,000.00	\$0.00	\$479,307.25	
I00074	03/06/2019					IR:74, General (1 PAQUETE Y 20 INSC.CRUCITAS IR Folio: 74)	\$500.00	\$0.00	\$479,807.25	
I00074	03/06/2019					IR:74, General (1 PAQUETE Y 20 INSC.CRUCITAS IR Folio: 74)	\$4,000.00	\$0.00	\$483,807.25	
C00231	03/06/2019	TOTAL PLAY RELECOMU	366T1-0,1,4		G001MT	GP Directo 151 TOTAL PLAY RELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 150 (PAC	\$0.00	\$569.00	\$483,238.25	
I00083	04/06/2019					IR:83, General (INSCRIPCIONES CHELITA IR Folio: 83)	\$1,000.00	\$0.00	\$484,238.25	
I00083	04/06/2019					IR:83, General (INSCRIPCIONES CHELITA IR Folio: 83)	\$400.00	\$0.00	\$484,638.25	
I00083	04/06/2019					IR:83, General (INSCRIPCIONES CHELITA IR Folio: 83)	\$200.00	\$0.00	\$484,838.25	
D00021	05/06/2019					SAT (PAGO RET.MAYO-19)	\$0.00	\$23,187.00	\$461,651.25	
I00078	05/06/2019					IR:78, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 78)	\$3,900.00	\$0.00	\$465,551.25	
I00078	05/06/2019					IR:78, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 78)	\$2,000.00	\$0.00	\$467,551.25	
I00078	05/06/2019					IR:78, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 78)	\$1,900.00	\$0.00	\$469,451.25	
I00078	05/06/2019					IR:78, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 78)	\$1,300.00	\$0.00	\$470,751.25	
I00078	05/06/2019					IR:78, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 78)	\$1,970.00	\$0.00	\$472,721.25	
I00084	05/06/2019					IR:84, General (INSCRIP.CHELITA IR Folio: 84)	\$100.00	\$0.00	\$472,821.25	
I00075	06/06/2019					IR:75, General (INSCRIPCIONES META DEPORTIVA IR Folio: 75)	\$25,000.00	\$0.00	\$497,821.25	
C00233	06/06/2019	GERARDO ERNESTO IBA	B1475		2618	GP Directo 152 GERARDO ERNESTO IBARRA PEÑA, Pago: 151 (Conexiones y Cha	\$0.00	\$1,371.50	\$496,449.75	
C00234	06/06/2019	CONSORCIO DE BOTICA	574E		2618	GP Directo 153 CONSORCIO DE BOTICAS SA DE C.V, Pago: 152 (ACEITE MINERA	\$0.00	\$400.00	\$496,049.75	
C00235	06/06/2019	JORGE ALEJANDRO MAC	A2892		2618	GP Directo 154 JORGE ALEJANDRO MACIAS MALDONADO, Pago: 153 (REGULAD	\$0.00	\$359.99	\$495,689.76	
C00236	06/06/2019	GUSTAVO ZEPEDA RIOS	A1843		2618	GP Directo 155 GUSTAVO ZEPEDA RIOS, Pago: 154 (COMPRA DE JACK Y EXTEN	\$0.00	\$111.99	\$495,577.77	
C00237	06/06/2019	CALZADO DE TRABAJO	2166		2618	GP Directo 156 CALZADO DE TRABAJO S.A DE C.V, Pago: 155 (BOTAS PARA ARE	\$0.00	\$635.68	\$494,942.09	
C00238	06/06/2019	MEDILAB DE OCCIDENTE	A65161		2618	GP Directo 157 MEDILAB DE OCCIDENTE S.A DE C.V, Pago: 156 (INSUMOS PARA	\$0.00	\$580.00	\$494,362.09	
C00239	06/06/2019	FISIOTERAPIA Y LABOR	F1419		2618	GP Directo 158 FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI, DE CV, Paç	\$0.00	\$898.01	\$493,464.08	
C00240	06/06/2019	API GLOBAL S.A DE C.V	TLA30268		2618	GP Directo 159 API GLOBAL S.A DE C.V, Pago: 158 (TECLADO Y CABLE USB. GP I	\$0.00	\$175.16	\$493,288.92	
C00241	06/06/2019	MODATELAS, S.A.P.I. DE	34		2618	GP Directo 160 MODATELAS, S.A.P.I. DE C.V., Pago: 159 (VITRAL EMBOZADO TRA	\$0.00	\$299.90	\$492,989.02	
C00242	06/06/2019	SILHOETTE S.A DE C.V	A85,86546		2618	GP Directo 161 SILHOETTE S.A DE C.V, Pago: 160 (GARRAFONES DE AGUA. GP I	\$0.00	\$546.00	\$492,443.02	
C00243	06/06/2019	GLOBAL	S/F		2618	GP Directo 162 GLOBAL, Pago: 161 (VARIAS NOTAS. GP Directo 162 GLOBAL, Pagi	\$0.00	\$107.00	\$492,336.02	
C00245	06/06/2019	GERARDO NUÑEZ GARC	862		J023NX	GP Directo 164 GERARDO NUÑEZ GARCIA, Pago: 163 (TOLDO 3 X 3. GP Directo 1	\$0.00	\$1,740.00	\$490,596.02	
I00080	07/06/2019					IR:80, General (DEPOSITOS VARIOS	\$3,600.00	\$0.00	\$494,196.02	
I00080	07/06/2019					IR:80, General (DEPOSITOS VARIOS	\$4,300.00	\$0.00	\$498,496.02	
I00080	07/06/2019					IR:80, General (DEPOSITOS VARIOS	\$500.00	\$0.00	\$498,996.02	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2021
12:47 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00244	07/06/2019	GERARDO NUÑEZ GARC	8830	K01RF8	GP Directo 163	GERARDO NUÑEZ GARCIA, Pago: 162 (TOLDO DE 3 X 3. GP Directo	\$0.00	\$1,740.00	\$497,256.02
C00252	07/06/2019	Argel Omar Gomez Mayor:		2619	Gasto por Comprobar : 4,	GASTOS COMPROBAR MEDIO MARATON Y 5 KM (Gasto	\$0.00	\$20,000.00	\$477,256.02
C00247	10/06/2019	GONZALO BEJARANO LE	A975	HN00Z4P	GP Directo 166	GONZALO BEJARANO LECHUGA, Pago: 165 (IMPRESION LONAS `	\$0.00	\$1,409.40	\$475,846.62
I00081	11/06/2019				IR:81, General (SUBSIDIO DE JUNIO		\$312,256.50	\$0.00	\$788,103.12
I00082	11/06/2019				IR:82, General (INSCRIPCIONES SERIAL (META) IR Folio: 82)		\$25,000.00	\$0.00	\$813,103.12
C00248	12/06/2019	ORGANIZACIÓN LA LUNA	H385542	HP0041A	GP Directo 167	ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 166 (VALES DE GASC	\$0.00	\$5,385.00	\$807,718.12
C00249	12/06/2019	I.ALEJANDRO GUTIERRE	452E	P009GL	GP Directo 168	I.ALEJANDRO GUTIERREZ RODRIGUEZ, Pago: 167 (RENTA DE CA	\$0.00	\$5,800.00	\$801,918.12
I00085	12/06/2019				IR:85, General (INSCRIPCIONES DE CHELITA IR Folio: 85)		\$2,500.00	\$0.00	\$804,418.12
I00085	12/06/2019				IR:85, General (INSCRIPCIONES DE CHELITA IR Folio: 85)		\$300.00	\$0.00	\$804,718.12
I00086	12/06/2019				IR:86, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 86)		\$4,400.00	\$0.00	\$809,118.12
I00086	12/06/2019				IR:86, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 86)		\$2,700.00	\$0.00	\$811,818.12
I00086	12/06/2019				IR:86, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 86)		\$3,100.00	\$0.00	\$814,918.12
I00086	12/06/2019				IR:86, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 86)		\$4,600.00	\$0.00	\$819,518.12
I00086	12/06/2019				IR:86, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 86)		\$800.00	\$0.00	\$820,318.12
I00086	12/06/2019				IR:86, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 86)		\$4,400.00	\$0.00	\$824,718.12
I00086	12/06/2019				IR:86, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 86)		\$800.00	\$0.00	\$825,518.12
I00086	12/06/2019				IR:86, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 86)		\$1,200.00	\$0.00	\$826,718.12
C00254	13/06/2019	Jonathan Ernesto Gomez I		00U90	Gasto por Comprobar : 6,	GASTOS COMP.COPA JALISCO (Gasto por Comprobar : 6	\$0.00	\$8,000.00	\$818,718.12
D00024	13/06/2019				BANSI (TRASPASO BANSI 1RA.QNA.JUNIO)		\$0.00	\$12,660.95	\$806,057.17
C00255	14/06/2019	NOMINA CONTRATO		245S	GP Folio: 78 (1RA.QNA.JUNIO. GP Folio: 78)		\$0.00	\$32,780.00	\$773,277.17
C00256	14/06/2019	NOMINA DE BASE		01Z9A	GP Folio: 79 (NOMINA 1RA.QNA.JUNIO. GP Folio: 79)		\$0.00	\$42,196.77	\$731,080.40
C00280	14/06/2019	JANETTE GUZMAN NAVA		2620	GP Folio: 86 (1RA.QNA. JUNIO. GP Folio: 86)		\$0.00	\$2,000.00	\$729,080.40
I00087	18/06/2019				IR:87, General (INSCRIPCIONES MEDIO MARATON		\$4,000.00	\$0.00	\$733,080.40
I00087	18/06/2019				IR:87, General (INSCRIPCIONES MEDIO MARATON		\$1,600.00	\$0.00	\$734,680.40
I00087	18/06/2019				IR:87, General (INSCRIPCIONES MEDIO MARATON		\$4,400.00	\$0.00	\$739,080.40
I00087	18/06/2019				IR:87, General (INSCRIPCIONES MEDIO MARATON		\$1,600.00	\$0.00	\$740,680.40
I00087	18/06/2019				IR:87, General (INSCRIPCIONES MEDIO MARATON		\$7,500.00	\$0.00	\$748,180.40
I00087	18/06/2019				IR:87, General (INSCRIPCIONES MEDIO MARATON		\$1,900.00	\$0.00	\$750,080.40
I00088	18/06/2019				IR:88, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 88)		\$7,900.00	\$0.00	\$757,980.40
I00088	18/06/2019				IR:88, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 88)		\$2,600.00	\$0.00	\$760,580.40
I00088	18/06/2019				IR:88, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 88)		\$2,900.00	\$0.00	\$763,480.40
I00088	18/06/2019				IR:88, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 88)		\$300.00	\$0.00	\$763,780.40
I00088	18/06/2019				IR:88, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 88)		\$200.00	\$0.00	\$763,980.40
I00088	18/06/2019				IR:88, General (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 88)		\$3,670.00	\$0.00	\$767,650.40



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2021
12:47 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00089	18/06/2019					IR:89, General (INSCRIPCIONES DE MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 89)	\$600.00	\$0.00	\$768,250.40
I00089	18/06/2019					IR:89, General (INSCRIPCIONES DE MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 89)	\$2,500.00	\$0.00	\$770,750.40
I00089	18/06/2019					IR:89, General (INSCRIPCIONES DE MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 89)	\$1,400.00	\$0.00	\$772,150.40
I00089	18/06/2019					IR:89, General (INSCRIPCIONES DE MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 89)	\$11,000.00	\$0.00	\$783,150.40
I00089	18/06/2019					IR:89, General (INSCRIPCIONES DE MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 89)	\$2,100.00	\$0.00	\$785,250.40
I00089	18/06/2019					IR:89, General (INSCRIPCIONES DE MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 89)	\$1,200.00	\$0.00	\$786,450.40
C00264	18/06/2019	PINTURAS CASTHER S.A	39385		01PSX	GP Directo 212 PINTURAS CASTHER S.A DE C.V, Pago: 172 (PINTURA ESMALTE (\$0.00	\$1,555.00	\$784,895.40
C00260	19/06/2019	Argel Omar Gomez Mayor:			2621	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 168 (ARGEL OMAR GOMEZ MAYORAL	\$0.00	\$4,421.98	\$780,473.42
C00265	19/06/2019	CHAKONG S.A DE C.V	20273		W00OA7	GP Directo 213 CHAKONG S.A DE C.V, Pago: 173 (PAGO REPARACION MAQUINA	\$0.00	\$806.00	\$779,667.42
C00266	20/06/2019	ACCESORIOS FORESTAI	177499		HX01DIP	GP Directo 214 ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE S.A DE C.V, Pago: 17	\$0.00	\$1,066.00	\$778,601.42
C00267	20/06/2019	PINTURAS CASTHER S.A	239746		X00CWF	GP Directo 215 PINTURAS CASTHER S.A DE C.V, Pago: 175 (PINTURA PARA LOM	\$0.00	\$1,110.00	\$777,491.42
C00287	20/06/2019	GRUPO EVANS S.A DE C	74469		f	GP Directo 222 GRUPO EVANS S.A DE C.V, Pago: 182 (REPARACION PLANTA LUZ	\$0.00	\$2,889.27	\$774,602.15
I00090	21/06/2019					IR:90, Deportes (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 90)	\$4,600.00	\$0.00	\$779,202.15
I00090	21/06/2019					IR:90, Deportes (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 90)	\$3,800.00	\$0.00	\$783,002.15
I00090	21/06/2019					IR:90, Deportes (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 90)	\$3,400.00	\$0.00	\$786,402.15
I00090	21/06/2019					IR:90, Deportes (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 90)	\$13,400.00	\$0.00	\$799,802.15
I00090	21/06/2019					IR:90, Deportes (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 90)	\$7,400.00	\$0.00	\$807,202.15
I00090	21/06/2019					IR:90, Deportes (INSCRIPCIONES MEDIO Y ANTORCHAS IR Folio: 90)	\$2,200.00	\$0.00	\$809,402.15
C00268	21/06/2019	QUALITAS CIA DE SEGUI	1891		HY0016Q	GP Directo 216 QUALITAS CIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Pago: 176 (SEGURO DE	\$0.00	\$7,644.35	\$801,757.80
C00269	21/06/2019	PINTURAS CASTHER S.A	239743		021633	GP Directo 217 PINTURAS CASTHER S.A DE C.V, Pago: 177 (PINTURA PARA LOM	\$0.00	\$1,110.00	\$800,647.80
C00270	24/06/2019	ORGANIZACIÓN LA LUNA	388117		100TXO	GP Directo 218 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 178 (VALES DE GASC	\$0.00	\$4,801.00	\$795,846.80
C00258	25/06/2019	Jonathan Ernesto Gomez I			1	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$4,785.00	\$791,061.80
C00259	25/06/2019	Jonathan Ernesto Gomez I			1	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	-\$4,785.00	\$795,846.80
I00094	26/06/2019					IR:94, General (INSCRIPCIONES ANTORCHAS IR Folio: 94)	\$500.00	\$0.00	\$796,346.80
I00094	26/06/2019					IR:94, General (INSCRIPCIONES ANTORCHAS IR Folio: 94)	\$400.00	\$0.00	\$796,746.80
I00094	26/06/2019					IR:94, General (INSCRIPCIONES ANTORCHAS IR Folio: 94)	\$1,400.00	\$0.00	\$798,146.80
C00272	27/06/2019	NOMINA DE BASE			300G8Z	GP Folio: 81 (NOMINA 2DA.QNA.JUNIO. GP Folio: 81)	\$0.00	\$42,196.77	\$755,950.03
C00273	27/06/2019	NOMINA CONTRATO			300MUV	GP Folio: 82 (NOMINA 2DA.QNA.JUNIO. GP Folio: 82)	\$0.00	\$32,277.61	\$723,672.42
C00274	27/06/2019	NOMINA CONTRATO			300MUV	GP Folio: 82 (NOMINA 2DA.QNA.JUNIO. Cancelación GP Folio: 82)	\$0.00	-\$32,277.61	\$755,950.03
C00275	27/06/2019	NOMINA DE CONTRATO			300MUV	GP Folio: 83 (2DA.QNA.JUNIO. GP Folio: 83)	\$0.00	\$32,780.00	\$723,170.03
C00276	27/06/2019	NOMINA DE CONTRATO			400VGY	GP Folio: 84 (2DA.QNA.JUNIO. GP Folio: 84)	\$0.00	\$8,000.00	\$715,170.03
D00026	27/06/2019					BANSI (TRAPASO A BANSI 2DA.QNA.JUNIO)	\$0.00	\$12,660.95	\$702,509.08
C00281	27/06/2019	CARLOS SALAZAR FLOR			2623	GP Folio: 87 (SEGUNDA SESION EXTRAORDINARIA. GP Folio: 87)	\$0.00	\$1,000.00	\$701,509.08
C00282	27/06/2019	ANTONIO VELAZQUEZ M			2624	GP Folio: 88 (SEGUNDA SESION EXTRAORDINARIA. GP Folio: 88)	\$0.00	\$1,000.00	\$700,509.08



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2021
12:47 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00283	27/06/2019	FERNANDO ISMAEL GUT		2625	GP Folio: 89 (SEGUNDA SESION EXTRAORDINARIA. GP Folio: 89)	\$0.00	\$1,000.00	\$699,509.08	
C00284	27/06/2019	FERNANDO ISMAEL GUT		2626	GP Folio: 90 (SEGUNDA SESION ORDINARIA. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,000.00	\$698,509.08	
C00285	27/06/2019	MONICA OLIVIA RODRIGI		2627	GP Folio: 91 (SEGUNDA SESION ORDINARIA. GP Folio: 91)	\$0.00	\$1,000.00	\$697,509.08	
C00286	27/06/2019	JANETTE GUZMAN NAVA		2622	GP Folio: 92 (2DA.QNA.JUNIO. GP Folio: 92)	\$0.00	\$2,000.00	\$695,509.08	
C00261	28/06/2019	Argel Omar Gomez Mayora		2629	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 169 (ARGEL OMAR GOMEZ MAYORAL	\$0.00	\$4,608.62	\$690,900.46	
C00271	28/06/2019	ANAID ZAVALA ANGULO	C1306	C1306	GP Directo 219 ANAID ZAVALA ANGULO, Pago: 179 (5 ARCOS DE GLOBOS. GP Di	\$0.00	\$14,200.00	\$676,700.46	
I00095	28/06/2019				IR:95, General (APOYO GPO. NOVICOLOR IR Folio: 95)	\$35,000.00	\$0.00	\$711,700.46	
C00278	30/06/2019	HSBC	S/F	S/F	GP Directo 220 HSBC, Pago: 180 (COMISIONES DEL MES. GP Directo 220 HSBC, F	\$0.00	\$574.20	\$711,126.26	
1112-002					Bansi, S.A. Cta. No.00097360693	-\$0.05	\$25,321.90	\$25,321.90	-\$0.05
D00024	13/06/2019				1RA.QNA.JUNIO (TRASPASO BANSI 1RA.QNA.JUNIO)	\$12,660.95	\$0.00	\$12,660.90	
C00257	14/06/2019	PAGO IPEJAL 1RA.QNA.J		0014G	GP Folio: 80 (1RA.QNA.JUNIO. GP Folio: 80)	\$0.00	\$12,660.95	-\$0.05	
D00026	27/06/2019				2DA.QNA.JUNIO (TRAPASO A BANSI 2DA.QNA.JUNIO)	\$12,660.95	\$0.00	\$12,660.90	
C00277	27/06/2019	DIRECCION DE PENSION		400TJP	GP Folio: 85 (2DA.QNA.JUNIO. GP Folio: 85)	\$0.00	\$12,660.95	-\$0.05	
1112-003					Banco HSBC Cta. No.4058920257	\$134,230.13	\$35,681.75	\$45,429.44	\$124,482.44
C00262	03/06/2019	MIRIAM CRISTINA JIMEN 140		0038S	GP Directo 210 MIRIAM CRISTINA JIMENEZ SIERRA, Pago: 170 (UNIFORMES DE I	\$0.00	\$26,401.60	\$107,828.53	
I00076	05/06/2019				IR:76, Deportes (VARIOS FOLIOS IR Folio: 76)	\$1,000.00	\$0.00	\$108,828.53	
I00076	05/06/2019				IR:76, Deportes (VARIOS FOLIOS IR Folio: 76)	\$4,000.00	\$0.00	\$112,828.53	
I00076	05/06/2019				IR:76, Deportes (VARIOS FOLIOS IR Folio: 76)	\$780.00	\$0.00	\$113,608.53	
I00076	05/06/2019				IR:76, Deportes (VARIOS FOLIOS IR Folio: 76)	\$2,000.00	\$0.00	\$115,608.53	
I00077	05/06/2019				IR:77, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,470.00	\$0.00	\$117,078.53	
I00077	05/06/2019				IR:77, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,500.00	\$0.00	\$118,578.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$3,750.00	\$0.00	\$122,328.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,050.00	\$0.00	\$123,378.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$950.00	\$0.00	\$124,328.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,860.00	\$0.00	\$126,188.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$871.00	\$0.00	\$127,059.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$2,250.00	\$0.00	\$129,309.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$130,309.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$108.00	\$0.00	\$130,417.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$300.00	\$0.00	\$130,717.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$500.00	\$0.00	\$131,217.53	
I00079	07/06/2019				IR:79, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$132,217.53	
C00246	12/06/2019	FEDERACION MEXICANA# 557		HP01BOT	GP Directo 165 FEDERACION MEXICANA DE CICLISMO, A.C., Pago: 164 (COMISA	\$0.00	\$2,000.00	\$130,217.53	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2021
12:47 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00091	12/06/2019					IR:91, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 91)	\$897.00	\$0.00	\$131,114.53	
I00091	12/06/2019					IR:91, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 91)	\$1,541.00	\$0.00	\$132,655.53	
I00091	12/06/2019					IR:91, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 91)	\$450.00	\$0.00	\$133,105.53	
I00091	12/06/2019					IR:91, Deportes (DEPOSITOS VARIOS IR Folio: 91)	\$200.00	\$0.00	\$133,305.53	
C00263	14/06/2019	ANTONIO RAFAEL CORR	5591		90614	GP Directo 211 ANTONIO RAFAEL CORRES MATAMOROS, Pago: 171 (ELECTROE	\$0.00	\$17,000.00	\$116,305.53	
I00092	18/06/2019					IR:92, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$850.00	\$0.00	\$117,155.53	
I00092	18/06/2019					IR:92, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$150.00	\$0.00	\$117,305.53	
I00092	18/06/2019					IR:92, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$350.00	\$0.00	\$117,655.53	
I00092	18/06/2019					IR:92, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$2,105.00	\$0.00	\$119,760.53	
I00092	18/06/2019					IR:92, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$780.00	\$0.00	\$120,540.53	
I00093	26/06/2019					IR:93, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$800.00	\$0.00	\$121,340.53	
I00093	26/06/2019					IR:93, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$871.00	\$0.00	\$122,211.53	
I00093	26/06/2019					IR:93, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$948.75	\$0.00	\$123,160.28	
I00093	26/06/2019					IR:93, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$124,160.28	
I00093	26/06/2019					IR:93, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$350.00	\$0.00	\$124,510.28	
C00279	30/06/2019	HSBC		S/F	S/F	GP Directo 221 HSBC, Pago: 181 (COMISIONES BANCARIAS JUNIO. GP Directo 22	\$0.00	\$27.84	\$124,482.44	
Total :							598,537.33	618,200.15	381,128.83	835,608.65